檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺北教育大學　函

地址：106臺北市和平東路2段134號

聯絡人及電話：陳妍婷 (02)2732-1104#621

33

傳真電話：(02)27382081

電子郵件信箱：ntuecyt@tea.ntue.edu.tw

受文者：桃園市政府教育局（中等教育科）

發文日期：中華民國106年2月14日

發文字號：北教大教經字第1060410028號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1060410028-1.pdf)

主旨：檢送本校辦理106年度桃園市國民中小學學校領導培育班

（校長、主任）於本（106）年2月12日起開始第一階段課

程，惠請轉知貴轄屬學校，請查照。

說明：

一、依據貴府105年8月29日桃教中字第1050066513號函核定辦

理。

二、本校辦理106年度桃園市國民中小學學校領導培育班（校

長、主任）於本（106）年2月12日起開始第一階段課程，

課程表詳如附件。

三、目前尚有進修名額，歡迎所屬單位同仁暨國民中小學教師

報名選修課程。

正本：桃園市政府教育局（中等教育科）

副本：桃園市桃園區桃園國民小學、本校進修推廣處、教育經營與管理學系 2017-02-14
10:24:26

校長 張新仁

121060011287

■■■■■■A041400_中等教育科■■■■■■■106/02/14 10:51

■■■■■■■有附件